ת"פ 45824-05-15 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ'
ה(אחר/נוסף)

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המאשימה

נגד

ש מ ה (אחר/נוסף)

הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן שייחס לו מספר עבירות **תקיפת קטין** - עבירה לפי סעיף 379 + 382(ב)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש** - עבירה לפי סעיף 380 + 382(ג) לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם והמתלוננת הנם בעל ואשה וכי במועד הגשת האישום, היו השניים נשואים 11 שנים, הורים לחמישה ילדים, והמתלוננת הייתה בהריון נוסף.

הודע לו כי אי עמידה בהוראות ואי ציות עלולה להביא להליך שבסופו ניתן להמיר את עבודות השרות במאסר ממשי.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי, אולם הנאשם לא יישא עונש זה, אלא אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים על כל אחת מהעבירות בהן הורשע.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה ב"כ הנאשם והנאשם.**